

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia Ružovej ulice v Ivanke pri Dunaji

Miesto:

Dátum: 11.07.2022

Objednávateľ: Obec Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>439 026,33</b>	<b>526 831,60</b>
SO 101	Rekonštrukcia Ružovej ulice v Ivanke pri Dunaji	439 026,33	526 831,60

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Ružovej ulice v Ivanke pri Dunaji

Objekt:

SO 101 Rekonštrukcia Ružovej ulice v Ivanke pri Dunaji

Miesto:

Dátum: 11.07.2022

Objednávateľ:

Obec Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

439 026,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				436 079,61
D	1		Zemné práce				49 810,8€
1	K	113152641.P	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 120 mm 0,305 t	m2	3 200,000	2,47	7 904,0€
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	390,000	3,04	1 185,6€
3	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	3 200,000	1,76	5 632,0€
4	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3 700,000	6,04	22 348,0€
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	170,000	5,37	912,9€
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 890,000	0,39	1 127,1€
7	K	167101101.S	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	170,000	3,56	605,2€
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 280,000	0,01	12,8€
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 700,000	0,52	1 924,0€
10	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	850,000	1,47	1 249,5€
11	M	581211001	Humus	m3	170,000	25,33	4 306,10
12	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	850,000	1,06	901,0€
13	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	26,775	11,53	308,72
14	K	183405291.S	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	850,000	0,51	433,5€
15	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 550,000	0,25	637,5€
16	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	12,750	25,33	322,9€
D	5		Komunikácie				195 396,12
17	K	564211112.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	35,000	5,09	178,1€
18	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3 415,000	2,80	9 562,0€
19	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 360,000	8,13	27 316,8€
20	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	55,000	16,19	890,4€

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	567132113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	35,000	17,92	627,20
22	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	3 415,000	45,17	154 255,55
23	K	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	35,000	28,54	998,90
24	M	583810001200.P	Dlažbová kocka - žula, rozmer 80x80x80 mm	m2	35,350	44,33	1 567,07
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				64 176,00
25	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3 360,000	19,10	64 176,00
D 8			Rúrové vedenie				2 299,00
26	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	20,000	114,95	2 299,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				98 312,10
27	K	911383131.S	Odstránenie retardérov	ks	14,000	38,00	532,00
28	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	50,67	202,68
29	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám )	ks	2,000	57,00	114,00
30	M	4044633101	Dopravné značky štandardné )	ks	4,000	95,00	380,00
31	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	40,000	25,33	1 013,20
32	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	40,000	63,33	2 533,20
33	K	915910001.S	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2	18,000	38,21	687,78
34	K	915940003.S	Osadenie jednej časti spomaľovacieho prahu, výšky 60 mm	ks	21,000	16,66	349,86
35	M	404490005400.S	Spomaľovací prah, stred, lxšxv 500x430x60 mm (žltá, čierna)	ks	21,000	35,71	749,91
36	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	400,000	16,95	6 780,00
37	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x300 mm, prírodný	ks	404,000	7,60	3 070,40
38	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	914,000	15,58	14 240,12
39	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	797,900	6,33	5 050,71
40	M	592170000100	Obrubník cestný oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	36,256	11,40	413,32
41	M	592170000700.S	Obrubník cestný zapustený, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	96,960	9,50	921,12
42	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	670,800	2,66	1 784,33
43	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	670,800	7,60	5 098,08
44	M	675790000209a.S	Pryžový profil F 10-0	m	670,800	1,14	764,71
45	K	919723111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	516,923	7,60	3 928,61
46	K	919723212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	516,923	7,60	3 928,61
47	M	1116171001	Asfalt modifikovaný AMe 65	t	0,119	1 393,04	165,77
48	M	675790000200.S	Tesniaci povrazec	m	516,923	0,38	196,43
49	K	919741111.S	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	10 245,000	0,76	7 786,20
50	K	919748113	Uzatvarací náter SEALER s metličkovou úpravou povrchu	m2	3 415,000	0,44	1 502,60
51	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	4,000	24,09	96,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4 106,000	5,70	23 404,20
53	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	78 014,000	0,14	10 921,96
54	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	56,878	9,12	518,73
55	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	170,634	0,32	54,60
56	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	250,000	2,53	632,50
57	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	56,878	8,11	461,28
58	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 906,878	0,01	19,07
59	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	976,000	0,01	9,76
D		99	Presun hmôt HSV				26 085,51
60	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 576,405	5,70	26 085,51
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 946,72
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 946,72
61	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	3 360,000	0,44	1 478,40
62	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	3 864,000	0,38	1 468,32